
UCHWAŁA NR 155/XVIII/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 poz. 713) oraz art. 13 ust.1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 65), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu, nieruchomości komunalnej zabudowanej, położonej 
w Mokrej nr porządkowy 197, w skład której wchodzą działki ewidencyjne 334/3 i 335/3 na których posadowiony 
jest budynek usługowo-handlowy. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta CZ2C/00023863/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 866FEAAC-9FBB-497E-8D6F-0CAEAA420771. Podpisany Strona 1




